
Na temelju članka 109. stavka 2. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 

36/09, 46/09 i 136/12), članka 36. i 71. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi («Narodne novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 

19/13-pročišćeni tekst), Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvršenju proračuna 

(„Narodne novine“, broj 24/13) i članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 08//09 i 4/13), Županijska skupština Šibensko-

kninske županije, na ___.  sjednici, od _________2013. godine, donosi 

 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK  
 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna 

Šibensko-kninske županije za razdoblje od 

1. siječnja do 30. lipnja 2013. godine 

 

 

 
1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Proračuna Šibensko-kninske županije za razdoblje 

od 1. siječnja do 30. lipnja 2013. godine, koje se prilaže ovom zaključku i čini njegov sastavni 

dio. 

 

2. Sastavni dio Izvješća iz točke 1. ovog zaključka čine Financijsko izvješće 

Županijske uprave za ceste Šibensko-kninske županije za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 

2013. godine. 

 

3. Ovaj zaključak objavit će se u  «Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije». 

 

 

 
KLASA: 400-06/13-01/ 

URBROJ: 2182/1-01-13-1 

Šibenik, ______________ 2013.  

 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

                                                                                                                        PREDSJEDNIK 

        

                                                                                                                          Nediljko Dujić 

 


